

## NichoBiehl Holding ApS

Sønderskovvej 17  
8362 Hørning

CVR-nr. 37 62 12 26

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2024

---

Thomas Biehl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NichoBiehl Holding ApS  
Sønderskovvej 17  
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 62 12 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Thomas Biehl, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.163.760, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.034.497.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(45.749)</b>	<b>17.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.976.870	4.354.128
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	473.932	(233.045)
Finansielle indtægter	4	133.803	122.686
Finansielle omkostninger	5	<u>(457.254)</u>	<u>(162.452)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.081.602</b>	<b>4.099.267</b>
Skat af årets resultat	6	<u>82.158</u>	<u>2.904</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.163.760</u></b>	<b><u>4.102.171</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.844.794	454.779
Overført resultat		<u>318.966</u>	<u>(7.352.608)</u>
		<b><u>2.163.760</u></b>	<b><u>4.102.171</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	18.014.448	16.037.578
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	2.248.989	1.093.171
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>20.263.437</u></b>	<b><u>17.130.749</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.263.437</u></b>	<b><u>17.130.749</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.200.441	4.172.795
Andre tilgodehavender		2.206.150	2.184.520
Udskudt skatteaktiv		10.285	10.285
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.224	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.498.100</u></b>	<b><u>6.367.600</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>34.017</u></b>	<b><u>21.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.532.117</u></b>	<b><u>6.389.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>25.795.554</u></b>	<b><u>23.520.114</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.012.969	8.168.175
Overført resultat		2.971.528	2.652.562
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.034.497</u></b>	<b><u>10.870.737</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	606.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>606.001</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.454.209	10.645.079
Gæld til kapitalinteresser		18.954	1.398.297
Anden gæld		1.287.894	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.761.057</u></b>	<b><u>12.043.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.761.057</u></b>	<b><u>12.043.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.795.554</u></b>	<b><u>23.520.114</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.168.175	2.652.562	10.870.737
Årets resultat	0	1.844.794	318.966	2.163.760
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>10.012.969</b>	<b>2.971.528</b>	<b>13.034.497</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalinteressen Optipeople ApS har indregnet værdien af udviklingsprojekter for 3.414 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til kapitalinteressens årsrapport.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.976.870	1.512.775
Fortjeneste ved salg af anparter	0	2.841.353
	<u><b>1.976.870</b></u>	<u><b>4.354.128</b></u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af underskud i kapitalinteresser	(15.714)	(233.045)
Fortjeneste ved salg af anparter	489.646	0
	<u><b>473.932</b></u>	<u><b>(233.045)</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	84.172	82.507
Andre finansielle indtægter	49.631	40.179
	<u><b>133.803</b></u>	<u><b>122.686</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	385.663	149.221
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	71.591	13.049
Andre finansielle omkostninger	0	182
	<u><b>457.254</b></u>	<u><b>162.452</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(82.158)	(2.904)
	<b>(82.158)</b>	<b>(2.904)</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.593.397	8.395.177
Afgang i årets løb	0	(2.801.780)
Kostpris 31. december 2023	5.593.397	5.593.397
Værdireguleringer 1. januar 2023	10.444.181	10.649.856
Årets afgang	0	(1.718.450)
Årets resultat	1.976.870	1.512.775
Værdireguleringer 31. december 2023	12.421.051	10.444.181
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>18.014.448</b>	<b>16.037.578</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nicholaisen A/S	Skanderborg	100 %	18.014.448	1.976.870

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.378.502	3.610.797
Tilgang i årets løb	1.287.894	0
Afgang i årets løb	(9.325)	(232.295)
Kostpris 31. december 2023	<u>4.657.071</u>	<u>3.378.502</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(2.285.331)	(3.318.785)
Årets afgang	9.325	188.800
Værdiregulering ved kapitalforhøjelse	(116.362)	471.698
Årets resultat	(15.714)	(233.045)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>606.001</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(2.408.082)</u>	<u>(2.285.331)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.248.989</u></b>	<b><u>1.093.171</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Optipeople Holding ApS	Skanderborg	38,01 %	13.702.811	(41.336)

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Thomas Biehl Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, t.kr. 3.704, er der givet pant i datterselskabs anparter.